
ZARZĄDZENIE NR 797/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia 

Na podstawie art. 58 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2305 ze zmianami) w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zmianami) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważniam w moim imieniu Pana Michała Hanczke do wykonania czynności o których mowa 
w art. 58 ust. 2 pkt. 1 art. 59 ust. 7 pkt 1 ustawy o obronie Ojczyzny oraz § 10 ust. 1 pkt 2 i 4 rozporządzenia 
Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. dowodów osobistych i ewidencji ludności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w czasie trwania kwalifikacji 
wojskowej w 2024 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF956F39-7739-4AD6-A5CC-0978FCD2EB8E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 797/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


